
 
 

Uchwała Nr XLIX/ 357 /2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 28.05.2013 r. 

 
 
w  sprawie : wniosków  do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Zakopiańska Zawiła”. 
 

Na podstawie §4 pkt 4 lit. g Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 

 
§1 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Zakopiańska Zawiła” uwagi: 
Zmniejszenie minimalnego wskaźnika intensywności zabudowy dla obszarów MN/U.1, 
MN/U.2, MN/U.3 przy ul.  Zakopiańskiej, obszarów MN/U.4, MN/U.6  przy ul.Zawiłej i 
obszaru MN/U.7 przy ul. Sielskiej z wskaźnika równego 0,8 do 0,2.  

 
§2 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Zakopiańska Zawiła” uwagi: 

Rozdział II Ustalenia dotyczące całego obszaru planu §8 pkt.2 – usunąć. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Zaproponowane parametry zabudowy nie spełniają podstawowego celu planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zakopiańska Zawiła” mającego chronić 
istniejącą zabudowę jednorodzinną. Uchwała została podjęta zgodnie z kompetencjami.  


	Uchwała Nr XLIX/ 357 /2013
	Rady Dzielnicy IX

